
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
w Choroszczy

ul. Sienkiewicza 29 
16-070 Choroszcz 

tel. (85) 719-31-78; (85) 719-31-13 
NIP 9662108729, REGON 366109561

ZARZĄDZENIE NR 10/2017 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy 

z dnia 16.01.2017 r.

w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 
oraz obsługi apteczki w Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy

Na podstawie art. 209X§1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) w związku z § 44 ust. 3 Rozporządzenia MPiPS z dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 
z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam od dnia 1 stycznia 2017 r. Panią Beatę Kowalewską jako pracownika 
odpowiedzialnego za udzielanie pierwszej pomocy przedlekarskiej oraz obsługę apteczki 
w Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy.

§ 2. Pracownik wskazany w § 1 jest obowiązany posiadać odpowiednie szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej, które będzie okresowo powtarzane w celu 
aktualizacji posiadanej wiedzy i umiejętności. Koszty szkoleń ponosi pracodawca.

§ 3. Wyposażenie niezbędne do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej zapewnia 
dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2010 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy z dnia 
29.12.2010 r. w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy 
przedlekarskiej oraz obsługi apteczki w Zespole Obsługi Szkół w Choroszczy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r.

Dyrektor Centra 
w Cho

'sług Wspólnych

mgr Andrzej Winnicki


